
UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Sławno 
do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Krzysztofa Jędrzejczyka -  Wójta Gminy Sławno jako przedstawiciela Gminy Sławno do 
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A45817-F816-496A-BED5-CE5F62D2BC01. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) 
w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcą działają rady społeczne, które są organem: inicjującym i 
opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika. Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 6 pkt 2 
lit. b tiret drugie cyt. wyżej ustawy w skład rady społecznej wchodzą m.in. przedstawiciele wybrani przez radę 
powiatu. Rada Gminy Sławno uchwałą Nr III/11/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 24 maja 2024 roku wskazała 
do uczestnictwa w pracach Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie kandydaturę pana Patryka 
Sienkiewicza - Zastępcy Wójta. W związku z odwołaniem w dniu 29 kwietnia 2025 r. ze stanowiska Zastępcy 
Wójta pana P. Sienkiewicza wskazanie innego przedstawiciela Rady Gminy Sławno do składu Rady Społecznej 
Szpitala Powiatowego w Sławnie i podjęcie niniejszej chwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A45817-F816-496A-BED5-CE5F62D2BC01. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


